
М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е  О БРА ЗО В А Н И Е «ГО РО Д  К У Н ГУ Р»

П ЕРМ СКО ГО  КРА Я

М униципальное автономное общ еобразовательное 

учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12 

имени Героя Советского Союза генерала армии 

В.Ф. Маргелова»

В Ы П И С К А  ИЗ  П Р И К А З А

27.08.2019 №  156

О формировании методической службы 

в ш коле и назначении руководителей ITIMO 

на 2019-2020 учебный год

В целях  всестороннего повы ш ения проф ессионального м астерства учителей, 

развития творческого потенциала педколлектива, достиж ения результатов в 

обучении и воспитании учащ ихся,

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. У твердить структуру м етодической  служ бы  на 2019 -  2020 учебны й 

год:

>  П едсовет (руководит директор ш колы  К ом ягин Э дуард 

А лександрович);

>  М етодсовет;

>  М етодическое объединение учителей  начальны х классов;

>  М етодическое объединение учителей гум анитарного цикла 

(история, русский язы к и литература);

>  М етодическое объединение учителей  иностранного язы ка;

>  М етодическое объединение учителей технологии и ф изической 

культуры ;

>  М етодическое объединение учителей естественно -  научного и 

матем атического цикла;

>  М етодическое объединение классны х руководителей  1 - 4  

классов;



1) К ом ягина Э дуарда А лександровича -д и р ек то р а  ш колы ;

2) Зм ееву Елену В ладим ировн у - зам естителя директора по УР;

3) Золотухину С ветлану В и тальевну - зам естителя ди ректора по

4) Ю ш кову А лександру В алерьевну -  руководителя TITMO учителей 

иностранного язы ка;

5) Ж укову Л арису И вановну  -  руководителя Ш М О  учителей 

технологии и ф изической культуры ;

6) Л опатину Галину В ениам иновну -  руководителя Ш М О  учителей 

естественно -  научного и м атем атического цикла;

9) М ясникову Е лену И вановну  -  руководителя Ш М О  классны х 

руководителей 5 - 1 0  классов;

10) В ялы х М арию  А лександровну -  руководителя Ш М О  учителей 

начальны х классов;

11) М уш калову О льгу Г ен н адьевн у  -  руководителя Ш М О  педагогов 

-  м олоды х специалистов.

6. Н азначить председателем  М етодсовета Ф еденеву А левтину Ю рьевну, 

учителя начальны х классов вы сш ей категории.

7. К онтроль за исполнением  при каза оставляю  за собой.

ВР;

М .С . В олкова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-06T09:22:05+0500




